Prest 	DESCRIPCION MONTO 

55 00 000 	004 	530303 	1801 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 475.75 

TOTAL PRESUPUESTARIO 475.75 

IVA 0.00 

SUB - 707AL 475.75 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 475.75 

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO DOLARES CON 75/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	COORDINACIÓN ZONAL 3 INEC - CAMARGO FREIRE BETTY ALEXANDRA - PAGO DE 6 VIÁTICOS A LA PROV. PASTAZA - 
ORELLANA PARA SUP. ZONAL DEL PROV. ENCUESTA NACIONAL DE EMPLEO, DESEMPLEO Y SUBEMPLEO - ENEMDU, DEL 20